

Profilmetal A/S

Skovsøviadukten 3, 4200 Slagelse

CVR-nr. 26 13 70 63

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. april 2021

Sten Svend Færk Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Profilmetal A/S Skovsøviadukten 3 4200 Slagelse CVR-nr.: 26 13 70 63 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 30. juni 2001 Hjemsted: Slagelse
Bestyrelse	Michael Staal, formand Lars Hørberg Sten Svend Færk Mortensen
Direktion	Sten Svend Færk Mortensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handels- og produktionsvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tilgodehavende på t.kr. 7.227 hos moderselskabet DIWS Holding ApS. Dette selskabs egenkapital er tabt. Ledelsen har i regnskabsåret eftergivet t.kr. 2.500 af tilgodehavendet. Ledelsen budgetterer på koncernniveau med overskud for de kommende år og det er ledelsens vurdering af tilgodehavendet vil nedbringes via udbytteudlodning og der vil for regnskabsåret 2020 udloddes t.kr. 2.000, hvorved at mellemregningen efter regnskabsårets udløb udgør omkring t.kr. 5.300. På baggrund heraf vurderer ledelsen ikke at der foreligger nedskrivningsbehov.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.029.440, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.525.308.

En refokusering gennem de senere år begynder at vise effekten og resultat og udviklingstendensen i år er tilfredsstillende.

Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af COVID19.

Som anført i ovenfor udgør selskabets tilgodehavende hos moderselskabet DIWS Holding ApS t.kr. 7.227 og det er ledelsens vurdering af tilgodehavendet skal indregnes til kurs 100. Ledelsen er løbende i forhandlinger med selskabets penge- og kreditinstitutter omkring de fremtidige finansieringsplaner, som er nødvendige for at kunne opfylde budgettet og herigennem at kunne reetablere egenkapitalen i moderselskabet. Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om fastholdelse af det nuværende engagement. På den baggrund vurderer ledelsen at tilgodehavendet hos moderselskabet er erholdeligt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	3	8.920.016	6.983.287
Personaleomkostninger	4	-5.488.965	-5.154.021
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.431.051	1.829.266
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-480.625	-521.454
Andre driftsomkostninger		0	-101.755
Resultat før finansielle poster		2.950.426	1.206.057
Finansielle indtægter	5	465.553	583.789
Finansielle omkostninger		-809.419	-779.336
Resultat før skat		2.606.560	1.010.510
Skat af årets resultat	6	-577.120	-228.264
Årets resultat		2.029.440	782.246
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		29.440	782.246
		2.029.440	782.246

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.872.885	5.021.864
Indretning af lejede lokaler		323.312	278.185
Materielle anlægsaktiver	7	5.196.197	5.300.049
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		7.226.634	8.833.239
Deposita		213.322	209.139
Finansielle anlægsaktiver		7.439.956	9.042.378
Anlægsaktiver i alt		12.636.153	14.342.427
Råvarer og hjælpematerialer		2.317.142	1.660.033
Varebeholdninger		2.317.142	1.660.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.630.635	2.351.940
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.536.151	2.135.219
Andre tilgodehavender		403.858	410.104
Tilgodehavender		3.570.644	4.897.263
Likvide beholdninger		70.660	7.520
Omsætningsaktiver i alt		5.958.446	6.564.816
Aktiver i alt		18.594.599	20.907.243

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for opskrivninger		2.857.950	3.206.220
Overført resultat		67.358	2.189.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		5.525.308	5.995.868
Hensættelse til udskudt skat		1.054.616	1.072.376
Hensatte forpligtelser i alt		1.054.616	1.072.376
Andre kreditinstitutter		124.885	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	124.885	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	47.736	74.295
Kreditinstitutter		3.946.664	7.369.704
Modtagne forudbetalinger fra kunder		199.140	349.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.273.722	4.350.656
Selskabsskat		594.880	232.210
Anden gæld		4.827.648	1.462.536
Kortfristede gældsforpligtelser		11.889.790	13.838.999
Gældsforpligtelser i alt		12.014.675	13.838.999
Passiver i alt		18.594.599	20.907.243
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	600.000	3.206.220	2.189.648	0	5.995.868
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-348.270	348.270	0	0
Koncernintern gældseftergivelse	0	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Årets resultat	0	0	29.440	2.000.000	2.029.440
Egenkapital 31. december	600.000	2.857.950	67.358	2.000.000	5.525.308

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som anført i note 2 udgør selskabets tilgodehavende hos moderselskabet DIWS Holding ApS t.kr. 7.227 og det er ledelsens vurdering af tilgodehavendet skal indregnes til kurs 100. Ledelsen er løbende i forhandlinger med selskabets penge- og kreditinstitutter omkring de fremtidige finansieringsplaner, som er nødvendige for at kunne opfylde budgettet og herigennem at kunne reetablere egenkapitalen i moderselskabet. Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om fastholdelse af det nuværende engagement. På den baggrund vurderer ledelsen at tilgodehavendet hos moderselskabet er erholdeligt.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tilgodehavende på t.kr. 7.227 hos moderselskabet DIWS Holding ApS. Dette selskabs egenkapital er tabt. Ledelsen har i regnskabsåret eftergivet t.kr. 2.500 af tilgodehavendet. Ledelsen budgetterer på koncernniveau med overskud for de kommende år og det er ledelsens vurdering af tilgodehavendet vil nedbringes via udbytteudlodning og der vil for regnskabsåret 2020 udloddes t.kr. 2.000, hvorved at mellemregningen efter regnskabsårets udløb udgør omkring t.kr. 5.227. På baggrund heraf vurderer ledelsen ikke at der foreligger nedskrivningsbehov

3 Særlige poster

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet t.kr. 322 vedrørende lønkompensationsordningen.

4 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Lønninger	4.830.652	4.656.785
Pensioner	501.305	344.620
Andre omkostninger til social sikring	35.501	36.353
Andre personaleomkostninger	121.507	116.263
	5.488.965	5.154.021

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	11
--	----	----

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	323.687	390.580
Andre finansielle indtægter	141.866	193.209
	465.553	583.789
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	594.880	232.210
Årets udskudte skat	-17.760	-3.946
	577.120	228.264

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. januar	7.743.545	618.962
Tilgang i årets løb	264.472	112.300
Kostpris 31. december	8.008.017	731.262
Opskrivninger 1. januar	4.465.000	0
Opskrivninger 31. december	4.465.000	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	7.186.679	340.777
Årets afskrivninger	413.453	67.173
Af- og nedskrivninger 31. december	7.600.132	407.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.872.885	323.312
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	372.479	0

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	0	172.621	47.736	0
Leasingforpligtelser	74.295	0	0	0
	74.295	172.621	47.736	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler omkring leasing af biler. Den samlede restleasingforpligtelse udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 72.

Noter

9 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Selskabet har indgået en lejekontrakt om leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel. Restlejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 454.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DIWS Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og moderselskabets bank har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 8.000.

Selskabet har afgivet støtteerklæring for søsterselskabet PM af den 18.1.21 ApS samt tilbagetrædelseserklæring nominelt t.kr. 2.489 for DIWS Holding ApS.
